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e Douche oplossingen e Normaal - gelijkmatige en zachte waterstroom, Massage -
. . sterke waterstroom dankzij draaibare sproeiers, Sensitief -
e Hulpuitrustingen
zachte waterstroom

e Chroom o

e Laminair
e Draaibaar kogelscharnier, Beschermtechnologie tegen )

e 3-stralig

kalkaanslag
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 222 l/min

600 kPa
6 bar

Technische eigenschappen

DN-maat DN15
500 kPa
Warmwatertoevoer max. +80°C 5 bar

Werkdruk 0.5-10 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Q (Vmin) 0 12 24 36 48 60
a(is) 0 02 0.4 06 0.8 10
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